
令和 6年 5 月 20 日 

ご利用者様・ご家族様 

 

 

                                       医療法人社団 相光会 

湘南グリーン介護老人保健施設 

施設長 石引 圭 

 

 

入所者様および職員の新型コロナウィルス感染症の発生について 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、

大変お世話になっております。 

 さて、当施設において入所者様、職員に新型コロナウイルスの感染

が発生しましたので、下記のとおりお知らせ致します。 

 関係者の皆様には多大なご心配、ご迷惑をお掛けしますが、横須賀

市保健所指導の下対応してまいりますのでご理解のほどお願い申し上

げます。 

 

記 

 

1.感染者        入所者様       13 名 

職  員        3 名 

 

 

2.経過 

    5 月 20 日体調不良から検査を実施したところ、陽性となった入所者様

7 名おりました。 

  その後同日に、入所者様 9名・職員 3名の陽性が発生。 

  横須賀市保健所へ報告し、現在蔓延防止の対応を実施中。 

  陽性となった入所者様については、施設より随時ご連絡を差し上げ 

ております。 

    何かありましたら、お手数ですが施設までご連絡をいただければと思 

います。 

 

（担 当 ： 総務課 鈴木 ・  半田     046-837-3500） 


